АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                             с.Верхний Ингаш                           № проект

Об утверждении программы производственного контроля качества воды на водозаборе Верхнеингашского сельсовета расположенного в с.Верхний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на 2025-2029 годы

В целях улучшения обеспечения населения Верхнеингашского сельсовета качественной питьевой водой руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 03.06.2006 г. № 74-ФЗ «Водный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеингашского сельсовета, администрация Верхнеингашского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды на водозаборе Верхнеингашского сельсовета расположенного в с.Верхний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на 2025-2029 годы
2.Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 30.09.2022 года № 25 «Об утверждении программы производственного контроля качества воды на водозаборе Верхнеингашского сельсовета расположенного в с.Верхний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на 2022-2027 годы» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Верхнеингашский вестник» Верхнеингашского сельсовета.
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                              П.Г.Солдатенко

14